オーケストラスタジオ 2 における公演のご入場について
今年度のオーケストラスタジオ 2 の公演は全て、観覧に整理券が必要となります。

整理券の配布、ご入場については以下の通りとなりますので、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

配布時間 : 各公演の開演 45 分前〜 無くなり次第終了

配布場所 : 南校舎総合受付横（円卓ロビー周辺）

配布枚数 : 座席券 70 席分ほど＋立ち見券 30 枚分ほど（公演により多少枚数が異なります）

     各公演合計 100 枚ほど（おひとり様 1 枚のお渡し）

整理券の配布順による入場ではなく、会場前の入場待ち列にお並びいただいた順でご入場いただ

きます。

※廊下が狭いため、一度並ぶと列を抜けることや途中でお連れの方と合流することが難しくなっ

ております。ご了承ください。

① 開演 15 分前  座席券をお持ちのお客様をご案内いたします。

② 開演 10〜5 分前 立ち見券をお持ちのお客様をご案内いたします。

座席券のお客様のご入場終了後にご入場いただきます。

・整理券をお持ちの場合、当該公演中の再入場は可能です。再入場の際は、必ず当該公演の整理券を会場

入口でご提示ください。

・混雑状況により、ご案内時間が前後する可能性がございます。予めご了承ください。

・整理券に関する情報は公式インスタグラムに随時更新していきますので、そちらのご確認もお願いいた

します。

11 月 2 日(土)

10:30〜11:30   ミュージカルコース 17 期

13:00〜14:00   ミュージカルコース 16 期

17:30〜18:30   ミュージカルコース 18 期

11 月 3 日(日)

10:30〜11:30   4K♡POP

13:00〜14:00   タカラジカル

15:30〜16:30   Free Style

整理券が必要となる公演

整理券の配布方法

ご入場方法

ご留意いただきたいこと